～箕輪町はセーフコミュニティを推進しています～

 報道機関各位

 添付資料 有  無

目 的  平成２９年度特別展「庶民が見た幕末～箕輪郷騒動記～」の開催に

     合わせて、展示内容をより理解していただけるよう、博物館職員に

     よる展示解説を開催します。

日 時  平成２９年１０月２２日（日）、１１月１１日（土）

     いずれも午前１０時から１１時まで

場 所  箕輪町郷土博物館

内 容  特別展の展示内容に関する解説

講 師  博物館職員

対 象  一般（どなたでも／参加無料）

持ち物  筆記用具等

その他  郷土博物館周辺では産業会館の耐震工事を行っており、お車が止め

     にくくなっていますので、なるべく役場周辺の駐車場をご利用下さい

     ますよう、お願いいたします。

標題の件について、下記のとおり開催しますのでお知らせします。

箕輪町郷土博物館 プレスリリース

平成 29年９月 25日 発信

教育委員会 箕輪町郷土博物館
(館長) 唐澤勝浩 (担当) 柴 秀毅
電 話：０２６５－７９－３１１１（内線）４３０
ＦＡＸ：０２６５－７９－４８６０
Ｅ‐mail：shougai@town.minowa.lg.jp

平成 29 年度「特別展展示解説」を開催します

箕輪町